
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 року № 1354

Про внесення змін до Програми
Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади розвитку та
підтримки комунального
некомерційного підприємства
« Гребінківський центр первинної
медико-санітарної допомоги» та
покращення надання населенню
медичних послуг на 2020 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей 89, 91 Бюджетного кодексу України з метою підвищення якості та доступності
надання медичної допомоги населенню Гребінківської міської об’єднаної
територіальної громади, забезпечення ефективного функціонування комунального
некомерційного підприємства «Гребінківський центр первинної медико-санітарної
допомоги», враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій міської ради,
Гребінківська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми Гребінківської міської об’єднаної територіальної
громади розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства
«Гребінківський центр первинної медико-санітарної допомоги» та покращення надання
населенню медичних послуг на 2020 рік, затвердженої рішенням 29 сесії Гребінківської
міської ради 7 скликання від 23 грудня 2019 року № 937, а саме.:

- В пункті 9 Паспорту Програми цифру «2065,40» замінити на «2311,40» ;
- Розділ. 7 «Напрямки діяльності та заходи» викласти в новій редакції, згідно

додатку.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань

освіти, культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікову Т.В.) та
заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В. І. Колісніченко



Додаток
до рішення 40 сесії
Гребінківської міської ради
7 скликання від 10 листопада
2020р. № 1354

7. Напрямки діяльності та заходи програми

№ Найменування Термін Джерела
Обсяги

фінансування
виконавець виконанн Очікувані результатип/п заходів фінансування (вартість),

я тис.грн.

1
Медикаменти та 503,00
перев’язувальні
матеріали
Оплата
комунальних
послуг та
енергоносіїв
(водопостачання

2
та

923,40водовідведення,
Підвищенняелектроенергія, ефективності роботиприродній газ,

КНП закладу охоронитеплопостачання здоров’я, належне, інші «Гребінківськи 2020р Бюджет ОТГ надання медичноїенергоносії ) й центр допомоги та
ПМСД»»

Виплата пенсій і зменшення кількості
3 30,00 захворювання

допомоги населення
Інші виплати
населенню

4 (втому числі 435,00
пільгові
медикаменти)
Стимулюючі

5 виплати (оплата 412,00
праці)

6
Придбання

8,00предметів,
матеріалів та
обладнання

Міський голова В. І. Колісніченко


